

LIDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI

CNPJ/MF: 26.701.315/0001-50

ENDEREÇO: TV TREZE DE MAIO, S/N.

BAIRRO: BELA VISTA, ITAITUBA-PA, CEP: 68.180-635.

À CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA/PA.
DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÕES.

SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇO

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA-PA.

PROPONENTE: LIDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI

ENDEREÇO: TV TREZE DE MAIO, S/N.

BAIRRO: BELA VISTA, ITAITUBA-PA.

CEP: 68.180-635.

CNPJ/MF: 26.701.315/0001-50.

A CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA/PA, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do (s) item (ns) especificado (s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, entregará um processo administrativo de compras/serviços, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do (s) item (ns) discriminado (s), ou rejeitar todos desde que haja conveniência para a CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA/PA.

ORD	DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL UNITÁRIO
1	CABO ANTI-CHAMA 6MM	METRO	500	CORFIO	7,30	R\$ 3.650,00
2	CABO ANTI-CHAMA 16MM	METRO	250	CORFIO	17,55	R\$ 4.387,50
3	CABO ANTI-CHAMA 50MM	METRO	250	CORFIO	51,10	R\$ 12.775,00
4	DISJUNTOR TRIPOLAR 100 AMP	UNIDADE	15	TRAMONTINA	159,00	R\$ 2.385,00
5	DISJUNTOR MONOPOLAR 15 AMP	UNIDADE	15	TRAMONTINA	16,84	R\$ 252,60
6	CABO ANTI-CHAMA 2,5MM	METRO	500	CORFIO	4,01	R\$ 2.005,00
7	LÂMPADA 30 WTS	UNIDADE	25	AVANT	50,00	R\$ 1.250,00

LIDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI

CNPJ/MF: 26.701.315/0001-50

ENDEREÇO: TV TREZE DE MAIO, S/N.

BAIRRO: BELA VISTA, ITAITUBA-PA, CEP: 68.180-635.

8	FITA ISOLANTE 20 MTS	UNIDADE	40	3M	11,90	R\$ 476,00
9	TOMADA 4X2	UNIDADE	25	TRAMONTINA	11,60	R\$ 290,00
10	INTERRUPTOR DUPLO REF 4X2	UNIDADE	15	TRAMONTINA	18,95	R\$ 284,25
11	CONJ. ARSTOP SEM DISJUNTOR 4X4	UNIDADE	25	PERLEX	35,95	R\$ 898,75
12	TOMADA MODULAR 4X2	UNIDADE	20	TRAMONTINA	13,60	R\$ 272,00
13	INTERRUPTOR COM 1 TECLA E TOMADA	UNIDADE	15	TRAMONTINA	18,20	R\$ 273,00
14	CANALETA VENTILADA – TAM 22X22 METROS	UNIDADE	10	ENERBRAS	22,08	R\$ 220,80
15	CANALETA VENTILADA 30X30	UNIDADE	10	ENERBRAS	27,91	R\$ 279,10
16	LUMINÁRIA P/ FLUORESCENTE 2X40W	UNIDADE	20	TASCHIBRA	196,48	R\$ 3.929,60
17	LUMINÁRIA FLUORESCENTE 2X20	UNIDADE	20	TASCHIBRA	68,22	R\$ 1.364,40
18	TOMADA LÓGICA RJ45	UNIDADE	15	ENERBRAS	34,90	R\$ 523,50
19	TOMADA C/P MODULARE 20ª	UNIDADE	15	FAME	24,05	R\$ 360,75
20	FIXA FIO C/02 PREGOS	PACOTE	15	RIBEIRO	8,09	R\$ 121,35
21	FILTRO DE LINHA	UNIDADE	8	DICOMPEL	49,48	R\$ 395,84
22	CABO DE REDE P/ COMPUTADOR	METRO	150	ELGIN	1,95	R\$ 292,50
23	LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA 30L	UNIDADE	50	TASCHIBRA	29,99	R\$ 1.499,50
24	PARAFUSO C/ BUCHA Nº 6	UNIDADE	100	GARRA	0,80	R\$ 80,00
25	CANALETA VENTILADA 50X50	UNIDADE	15	ENERBRAS	85,50	R\$ 1.282,50

LIDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI

CNPJ/MF: 26.701.315/0001-50

ENDEREÇO: TV TREZE DE MAIO, S/N.

BAIRRO: BELA VISTA, ITAITUBA-PA, CEP: 68.180-635.

26	EXTENSÃO 10M	UNIDADE	70	FLP NEW	101,26	R\$ 7.088,20
27	LÂMPADA 65W 127V	UNIDADE	10	TASCHIBRA	130,01	R\$ 1.300,10
28	PLAFON LOUÇA	UNIDADE	10	TASCHIBRA	6,70	R\$ 67,00
29	FITA ISOLANTE 10M	UNIDADE	25	3M	5,00	R\$ 125,00
30	CABO 10MM	METRO	100	CORFIO	13,00	R\$ 1.300,00
31	BOCAL C/ RABICHO	UNIDADE	13	TRAMONTINA	6,00	R\$ 78,00
32	TOMADA P/ PERFIL	UNIDADE	10	PLUZIE	13,90	R\$ 139,00
33	LÂMPADA MISTA 250W E-40	UNIDADE	15	KIAN	41,88	R\$ 628,20
34	LÂMPADA ESPIRAL 25W 127V	UNIDADE	15	KIAN	25,50	R\$ 382,50
35	DISJUNTOR BIPOLAR 10	UNIDADE	25	SOPRANO	38,00	R\$ 950,00
36	TOMADA 4X2 POLAR	UNIDADE	30	TRAMONTINA	22,02	R\$ 660,60
37	PLACA CEGA 4X2	UNIDADE	5	TRAMONTINA	8,40	R\$ 42,00
38	DISJUNTOR BIPOLAR 30 AMP	UNIDADE	15	SOPRANO	65,99	R\$ 989,85
39	BOIA ELETRÔNICA 20W	UNIDADE	13	ANAUGER	51,10	R\$ 664,30
40	CHAVE CONTATORA	UNIDADE	8	ENERBRAS	139,17	R\$ 1.113,36
41	TOMADA COM 2 INTERRUPTORES 4X2	UNIDADE	50	TRAMONTINA	18,95	R\$ 947,50
42	TOMADA C/ INTER 10A 2P+T DE 4X2	UNIDADE	75	TRAMONTINA	20,68	R\$ 1.551,00
43	CABO FLEXÍVEL 10MM	METRO	50	CORFIO	13,20	R\$ 660,00

LIDER MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI

CNPJ/MF: 26.701.315/0001-50

ENDEREÇO: TV TREZE DE MAIO, S/N.

BAIRRO: BELA VISTA, ITAITUBA-PA, CEP: 68.180-635.

44	TOMADA P/ TELEFONE RJ45 DE 4X2	UNIDADE	30	FAME	34,90	R\$ 1.047,00
----	--------------------------------------	---------	----	------	-------	--------------

Condições de pagamento: À VISTA.

Validade da proposta: 90 DIAS.

Prazo de entrega: IMEDIATO.

Valor por extenso: Cinquenta e Nove Mil,
Duzentos e Oitenta e Dois Reais e Cinquenta e
Cinco Centavos.

Valor Total do Objeto: R\$ 59.282,55

Data: ____/____/____

Justificativa para o uso da Assinatura Digital

Em síntese, com o advento e a adoção massiva de novas tecnologias de armazenamento e transmissão de dados, e por consequência documentos (inclusive documentos que integrarão processos administrativos), surgiram duas necessidades para as sociedades: um método o qual permita a autenticação do documento eletrônico criado pelas partes e uma legislação a qual regule e dê força jurídica a essa técnica, chamada de certificação digital.

A autenticação é necessária para identificar com segurança as partes, dar proteção contra a adulteração do conteúdo dos documentos e proporcionar, com isso, força de prova aceitável juridicamente.

Assinatura do Responsável